ตามท่ี โรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการศึกษา งบประมาณงบอุดหนุนทั่วไป โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุการศึกษา(๔๔.๑๐.๓๑.๐๓ ) จำนวน ๒ หลอด/tube ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอส เอส 
เซอร์วิส ก๊อปปี้เออร์ จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๔๙๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 

(นายพลธาวิน วัชรทรธำรงค์) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา

[...]

ตามท่ี โรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา ได้มีโครงการ ซื้อซื้อพร้อมติดตั้งกล้องวงจรปิดโครงการติดตั้งกล้อง
วงจรปิดเพื่อความปลอดภัยในโรงเรียนบบ้านสวนอุดมวิทยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               กล้องรักษาความปลอดภัย (CCTV)(๔๖.๑๗.๑๖.๑๐ ) จำนวน ๑๗ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ นางรุ่งระวี จิตยาโรจน์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓๓,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายพลธาวิน วัชรทรธำรงค์) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา

[...]

ตามท่ี โรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา ได้มีโครงการ ซื้อโครงการการซ่อมแซมครุภัณฑ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง   
นั้นหมึกพิมพ์(๔๔.๑๐.๓๑.๐๓ ) จำนวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านพิมพ์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๖๗๐.๐๐ บาท (แปดพันหกร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายพลธาวิน วัชรทรธำรงค์) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา

[...]

ตามท่ี โรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา ได้มีโครงการ ซื้อโครงการพัฒนางานวัดผลประเมินผล โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ผงหมึกเครื่องถ่ายอกสาร (๔๔.๑๐.๓๑.๐๓ ) จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอส 
เอส เซอร์วิส ก๊อปปี้เออร์ จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๔๙๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันสี่ร้อยเก้าสิบบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายพลธาวิน วัชรทรธำรงค์) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา